
 

Klíčové milníky: 

 

Členění harmonogramu: Harmonogram musí být rozdělen do 4 etap (jednotlivé etapy budou 
reflektovat uspořádání budovy a předmět plnění). 

 1. etapa – do první etapy budou zařazeny úpravy interiéru a vnější stavební práce spojené 
s vybudování odpočinkových zón. Realizaci této etapy je nutné ukončit do 3 měsíců od 
zahájení plnění dle smlouvy.  

 2. - 4. etapa – tyto etapy, které přestavují vybudování a instalaci kompletní technologie 
výtahu pro jednotlivé budovy (I, II, III). Etapou je nazváno osazení dané budovy kompletní 
výtahovou technologií. Úpravy jednotlivých vstupů mohou běžet současně s podmínkou 
minimálně jednoho volného vstupu do budovy (z průčelí budovy) a zajištění průchodu 
interiérem mezi budovami.  

Časový rámec: Harmonogram jednotlivých etap musí respektovat plán a musí být realistický 
vzhledem k potřebným zdrojům, pracovnímu vytížení, dostupnosti materiálů a počasí, které může 
ovlivnit práce. 

Respektování provozu budovy: Stavební práce je nutné organizovat tak, aby byl zajištěn 
minimální dopad na stávající provoz budovy. Realizace výstavby výtahových šachet má dopad i 
do systému vytápění budovy, a tudíž je třeba počítat s tím, že některé práce musí být ukončeny 
před započetím topné sezóny. 

Koordinace s ostatními aktivitami: Harmonogram musí zahrnovat koordinaci s dalšími 
probíhajícími pracemi, údržbou nebo opravami, pokud budou v rámci objektu probíhat. 

 

 


